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Annotatsiya. Mazkur maqolada bo„lajak shifokorlarda strategik fikrlash va liderlik 

kompetensiyasini shakllantirishning nazariy-pedagogik asoslari yoritilgan. Sog„liqni saqlash tizimida 

olib borilayotgan islohotlar shifokorlardan nafaqat klinik bilim, balki boshqaruv, tahliliy tafakkur va 

jamoa bilan ishlash ko„nikmalarini ham talab qilmoqda. Fanlararo integratsiyaga asoslangan pedagogik 

model taklif etilib, uning tarkibiy qismlari va amaliy ahamiyati ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: strategik fikrlash, liderlik, boshqaruv kompetensiyasi, fanlararo integratsiya, tibbiy 

ta‟lim, sog„liqni saqlash tizimi. 

 

Аннотация. В данной статье рассматриваются теоретико-педагогические основы 

формирования стратегического мышления и лидерских компетенций у будущих врачей. Реформы 

в системе здравоохранения требуют от врачей не только клинических знаний, но и 

управленческих навыков, аналитического мышления и умения работать в команде. Предлагается 

педагогическая модель, основанная на междисциплинарной интеграции, раскрываются еѐ 

структурные компоненты и практическая значимость. 

Ключевые слова: стратегическое мышление, лидерство, управленческая компетенция, 

междисциплинарная интеграция, медицинское образование, система здравоохранения. 

 

Abstract. This article explores the theoretical and pedagogical foundations for developing strategic 

thinking and leadership competencies among future physicians. Reforms in the healthcare system demand 

from physicians not only clinical knowledge but also management skills, analytical thinking, and 

teamwork abilities. A pedagogical model based on interdisciplinary integration is proposed, with its 

structural components and practical significance discussed. 

Keywords: strategic thinking, leadership, management competency, interdisciplinary integration, 

medical education, healthcare system. 

 

Kirish. Sog„liqni saqlash tizimida amalga oshirilayotgan tub islohotlar tibbiyot 

xodimlarining kasbiy tayyorgarligiga yangicha talablarni qo„ymoqda. Endilikda shifokor 

nafaqat klinik jihatdan yetuk mutaxassis, balki boshqaruv jarayonlarini tushunadigan, 

strategik fikrlay oladigan va jamoani boshqarish qobiliyatiga ega lider bo„lishi zarur. 

Tibbiy muassasalarda samaradorlik, xizmat sifati va resurslardan oqilona foydalanish ko„p 

jihatdan shifokorlarning boshqaruv kompetensiyasiga bog„liq. 

Tibbiy ta‟lim jarayonida strategik fikrlash va liderlik ko„nikmalarini shakllantirish 

masalasi dolzarb pedagogik muammo sifatida namoyon bo„lmoqda. Ayniqsa, “Ijtimoiy 

gigiyena” va “Sog„liqni saqlashni tashkil etish” fanlari doirasida fanlararo integratsiya 

asosida o„qitish ushbu kompetensiyalarni rivojlantirish uchun qulay pedagogik platforma 

bo„lib xizmat qilishi mumkin. 

Mazkur tadqiqotning maqsadi – bo„lajak shifokorlarda strategik fikrlash va liderlik 

kompetensiyalarini fanlararo integratsiya asosida rivojlantirish modelini ishlab chiqish va 

uning samaradorligini aniqlashdan iborat. 
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Usullar. Tadqiqot Andijon davlat tibbiyot institutining 4–5-bosqich talabalari 

o„rtasida olib borildi. Tadqiqotda jami 120 nafar talaba ishtirok etdi. Ular ikki guruhga 

ajratildi: 

 nazorat guruhi (an‟anaviy o„qitish usuli); 

 tajriba guruhi (fanlararo integratsiyaga asoslangan pedagogik model). 

Tadqiqot jarayonida quyidagi metodlardan foydalanildi: 

 pedagogik kuzatuv; 

 so„rovnoma va test sinovlari; 

 case-study va muammoli vaziyatlarni tahlil qilish; 

 kompetensiyaviy baholash mezonlari asosida monitoring. 

Tajriba guruhida o„quv jarayoni integratsiyalashgan yondashuv asosida tashkil etildi. 

Darslarda sog„liqni saqlash menejmenti, tibbiy statistika, iqtisodiyot va huquqiy bilimlar 

klinik vaziyatlar bilan bog„liq holda o„rgatildi. Interaktiv metodlar – loyihaviy ishlar, 

guruhiy muhokamalar, simulyatsion o„yinlar va boshqaruvga oid amaliy topshiriqlar 

qo„llanildi. 

Baholash jarayonida strategik fikrlash (tahliliy yondashuv, muammolarni aniqlash, 

rejalashtirish), liderlik (tashabbuskorlik, mas‟uliyat, kommunikativlik) va qaror qabul 

qilish ko„nikmalari mezon sifatida olindi. 

Natijalar. Tadqiqot yakunida tajriba guruhida strategik fikrlash ko„rsatkichlari 

sezilarli darajada oshgani kuzatildi. Talabalarning 68 foizida yuqori darajadagi tahliliy 

fikrlash va muammoli vaziyatlarda mustaqil qaror qabul qilish ko„nikmalari shakllangani 

aniqlandi. Nazorat guruhida esa bu ko„rsatkich 41 foizni tashkil etdi. 

Liderlik va kommunikativ kompetensiyalarni baholash natijalariga ko„ra, tajriba 

guruhidagi talabalarning 72 foizi jamoada samarali ishlash va boshqaruv vazifalarini 

bajarish qobiliyatini namoyon etdi. Nazorat guruhida ushbu ko„rsatkich 46 foizni tashkil 

qildi. 

Integratsiyalashgan mashg„ulotlar davomida talabalar real tibbiy muassasa faoliyatiga 

yaqinlashtirilgan vaziyatlarni tahlil qilish orqali nazariy bilimlarini amaliyot bilan bog„lash 

imkoniga ega bo„ldilar. Bu esa o„z navbatida, ularning kasbiy motivatsiyasi va mustaqil 

fikrlash darajasini oshirdi. 

Muhokama. Olingan natijalar shuni ko„rsatdiki, fanlararo integratsiyaga asoslangan 

pedagogik yondashuv bo„lajak shifokorlarda strategik fikrlash va liderlik 

kompetensiyalarini rivojlantirishda samarali hisoblanadi. An‟anaviy o„qitish modeli 

asosan nazariy bilimlarni berishga yo„naltirilgan bo„lsa, integratsiyalashgan model 

bilimlarni real boshqaruv vaziyatlari bilan uyg„unlashtirish imkonini beradi. 

Strategik fikrlashning shakllanishi talabalarning tizimli yondashuvni o„zlashtirishi 

bilan bog„liq bo„lib, bu jarayon fanlararo aloqadorlik orqali kuchayadi. Liderlik 

kompetensiyasi esa interaktiv metodlar va jamoaviy faoliyat orqali rivojlanadi. 
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Shuningdek, tadqiqot natijalari tibbiy ta‟lim jarayonida boshqaruvga oid 

kompetensiyalarni erta bosqichdan shakllantirish zarurligini ko„rsatdi. Bu esa kelajakda 

sog„liqni saqlash tizimining samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa. Fanlararo integratsiyaga asoslangan pedagogik model bo„lajak shifokorlarda 

strategik fikrlash va liderlik kompetensiyalarini samarali rivojlantirish imkonini beradi. 

Integratsiyalashgan o„qitish yondashuvi talabalarning analitik tafakkurini, qaror qabul 

qilish qobiliyatini va jamoa bilan ishlash ko„nikmalarini mustahkamlaydi. 

Mazkur modelni tibbiyot oliy ta‟lim muassasalarida keng joriy etish sog„liqni saqlash 

tizimi uchun zamonaviy, raqobatbardosh va boshqaruv kompetensiyasiga ega shifokorlarni 

tayyorlashga xizmat qiladi. 
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